
Tilbakeblikk Mars 

Gul Sone 

Mars har vært en måned full av påskeforberedelser, spennende turer og 

en veldig vellykket feiring av barnehagedagen. Vi har vært heldig med 

mange fine dager i mars og fikk ikke minst en liten smakebit til på snø før 

våren forhåpentligvis kommer inn for fullt nå i april. 

Vi dro på kirkebesøk for å være med på påskevandring i Sarpsborg 

Kirke. Der så vi på et teaterstykke om hva som skjedde på de ulike 

dagene i påsken, barna synes det var spennende å se på og fikk også 

være med å delta underveis. De fikk blant annet se på Jesu’ barnet i 

krybben, synge sanger og legge blomster på alteret i kirken.  

 

I rammeplanen står det at «Barnehagen skal la barna få kjennskap til 

fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og 

erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi.» Dette har vært et 

samtaleemne rundt bordet nesten daglig den siste måneden, barna har 

snakket om hvem som feirer hva og vi har snakket sammen om 

tradisjonene de har knyttet til dette.  

Vi hadde også en stor påskelunsj for barna. Vi dekket på til buffet på 

kjøkkenet, pyntet på sonene og koset oss med masse forskjellig mat. 

Etter påskelunsjen fikk de også en billett til ansiktsmaling, og kunne 

velge om de ville bli malt til en påskekylling eller en påskehare.  



 

Hvert år så feirer vi barnehagedagen, dette er en dag som blir feiret i 

barnehager over hele landet. Dagen er for å synliggjøre hva barna 

erfarer og opplever i barnehagen. Vi feiret barnehagedagen den 14.mars 

og temaet for i år var betydningen av flere ansatte i barnehagen, «Liten 

og stor».  

Vi markerte denne dagen med en utedag, de voksne hadde lagd poster 

og stod på hver sin post utendørs mens barna bevegde seg imellom. Det 

var blant annet hinderløype, potetløp, sekkeløp og tårnbygging. Det var 

mye latter, glede og engasjement blant både stor og liten.  

 

Barna på gul sone er veldig glad i å gå på tur, vi på 3-4 årsklubben har 

fast tur dag på torsdager, men det blir ofte en ekstra tur i løpet av uka 

også. Før vi drar på tur så planlegger vi alltid turen sammen, barna er 

med å pakke sekken som de skal ha med på tur og de er med på å lage 

matpakken sin.  

I årsplanen til barnehagen står det «Vi legger til rette for at barna skal få 

gode naturopplevelser, vi stimulerer nysgjerrigheten deres og bidrar til at 

barna blir glade i å tilbringe tiden ute.» For at alle barna skal trives ute og 

få gode opplevelser pleier vi å ta med ting på tur som kan fange 



interessen deres og nysgjerrigheten. En av turene vi dro på tok vi med 

dinosaurer og en boks. Barna lagde et fint hjem til dinosaurene i boksen 

med gress, pinner og alt mulig de fant utendørs- og lekte lenge med 

denne ute, i tillegg til at leken fortsatte innendørs når de kom tilbake i 

barnehagen.  

 

 


